Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат № 11»
(ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат № 11»)

ПРИКАЗ

  «___»  августа 2019г        №   ___

                    станица Григорополисская

О перечне должностных лиц, допущенных к обработке персональных данных

(имеющих допуск к персональным данным) в ГКОУ «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 11 »

В соответствии с Положением о порядке обработки и защиты персональных

данных в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №

11», утвержденным Приказом  по школе-интернату  «___»  августа 2019г   №____.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень должностных лиц  образовательного учреждения, допущенных к обработке

персональных данных субъектов персональных данных, хранящихся в информационных

ресурсах ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №

11»

Кобец Т.А. –  директор  школы-интерната – к персональным  данным работников

(кандидатов для поступления на работу) в полном объеме.

Анисиня Л.П. – зам директора по УВР  – к персональным  данным работников

(кандидатов для поступления на работу) в полном объеме, сведения, необходимые для

ведения табеля учёта рабочего времени.

Дюмина Н.И. – секретарь – сведения, необходимые для ведения работы по приему на

работу.

Виневцева И.П. – заместитель директора по АХЧ – сведения, необходимые для ведения

табеля учёта рабочего времени, к персональным  данным работников (кандидатов для

поступления на работу) в полном объеме.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат  № 11»                                         Т.А. Кобец

С приказом ознакомлены:

«___» августа 2019г.                           Директор     _______________Т.А. Кобец

                                                              Зам директора ___________Л.П. Анисиня

                                                              Зам директора  ____________И.П. Виневцева

                                                              Секретарь         ____________Н.И. Дюмина